
Číslo smlouvy: 2024/0216

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

„Zajištění živých přenosů zasedání Zastupitelstva městské ěásti Praha 1, 
včetně pořízení a anonymizace záznamu44

Smluvní strany

Objednatel: 
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18, 110 00 Praha 1
00063410
CZ00063410

Zastoupená: Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou
(dále jen "objednatel")

Poskytovatel: 
Se sídlem:

Zapsaná w: 
IČ:

WeSmart Studio s
Zdeňka Fibicha 1493, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav
Městský soud v Praze v!. č SUblOC 
10667580 
CZ10667580

Zastoupená: Filipem Štěrbou, jednatelem
(dále jen "poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník44), tuto:

Smlouvu o
„Zajištění živých přenosů zasedání Zastupitelstva městské ěásti Praha 1, 

včetně pořízení a anonymizace záznamu44 
(dále jen „smlouva44)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout objednateli služby 
za účelem zajištění živých on-line přenosů - streamingu (včetně pořízení a anonymizace 
záznamu) zasedání Zastupitelstva městské části Praha 1 (dále jen „Zastupitelstvo44) 
a služby, práce a dodávky s tím související, jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1 
této smlouvy (dále jen „služby"), a to dle potřeb objednatele a v termínech objednatelem 
stanovených, a závazek objednatele uhradit za tyto služby poskytovateli sjednanou cenu.



II. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místem plnění je Palác Žofín, Slovanský ostrov 226/8, Praha 1. V případě, že se zasedání 
Zastupitelstva budou konat v jiné budově či na jiném místě, je poskytovatel povinen 
poskytnout služby i při těchto jednáních, a to na základě výzvy objednatele a dle jeho 
pokynů.

2. Poskytovatel tímto prohlašuje, že byl objednatelem řádně seznámen s místem plnění a se 
všemi podmínkami plnění smlouvy a že disponuje veškerým technickým vybavením 
potřebným pro poskytování služeb dle této smlouvy. Poskytovatel dále prohlašuje, že má 
dostatečné zkušenosti s realizací služeb. Na základě této zkušenosti si vyžádal od 
objednatele všechny nezbytné informace, doklady a podklady, které potřebuje pro řádné 
provádění služeb, a potvrzuje, že mu nic nebrání v řádném poskytování služeb 
objednateli. Objednatel nenese odpovědnost za škody způsobené poskytovateli anebo 
třetím osobám v důsledku toho, že se poskytovatel neseznámil řádně s místem plnění 
anebo že si od objednatele nevyžádal nezbytné informace, doklady a podklady.

m. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel se zavazuje:
a) poskytovat služby uvedené v příloze č. 1 této smlouvy ve sjednaném rozsahu 

a kvalitě, v termínech stanovených objednatelem. Požadované termíny plnění bude 
objednatel sdělovat poskytovateli průběžně písemnou formou;

b) provádět služby řádně a včas, s odbornou péčí v souladu s touto smlouvou;
c) při poskytování služeb dodržovat obecně závazné právní předpisy (např. z oblasti 

bezpečnosti práce, z oblasti požární ochrany či oblasti ochrany osobních údajů);
d) nahradit objednateli a třetím osobám škodu na majetku nebo zdraví způsobenou 

protiprávním jednáním poskytovatele či jeho zaměstnanců (osob v pracovním nebo 
obdobném poměru k poskytovateli),

e) že po dobu poskytování služeb dle této smlouvy bude řádně pojištěn pro případ 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti. 
Poskytovatel je povinen pojistnou smlouvu předložit na vyzvání objednateli;

f) vybavit své zaměstnance, realizující služby podle této smlouvy, veškerým 
potřebným vybavením k řádnému provádění sjednaných služeb, a to v souladu 
s pracovněprávními a jinými obecně závaznými předpisy. Na základě písemného 
požadavku objednatele vyměnit zaměstnance, a to i bez udání důvodu, 
bezodkladně, nej později však do 3 dnů od doručení tohoto písemného požadavku;

g) při poskytování služeb písemně upozorňovat objednatele na stav, který by mohl 
ohrozit bezpečnost osob nebo majetku objednatele, nebo třetích osob 
a v případech, které nesnesou odklad, provést ihned nezbytná opatření 
k odstranění závadného stavu a bez zbytečného odkladu vyrozumět o této 
skutečnosti objednatele,

h) dodat záznam zasedání Zastupitelstva v plné kvalitě a v požadovaném počtu 
objednateli ve lhůtě do tří dnů ode dne pořízení záznamu, a to originál neupraveného 
záznamu a záznam anonymizovaný. Poskytovatel zároveň nebude uchovávat 
jakékoliv další kopie záznamu.

2. Poskytovatel není oprávněn pověřit poskytnutím služeb dle této smlouvy, a to ani z části, 
jinou osobu (poddodavatele).



3. Poskytovatel odpovídá objednateli v celém rozsahu za bezpečnost všech jím 
vykonávaných činností v souvislosti s poskytováním služeb, a to vlastními zaměstnanci. 
Této odpovědnosti se nemůže poskytovatel zprostit ani ji delegovat na někoho jiného. 
Poskytovatel se zavazuje řádně proškolit své zaměstnance i pověřené osoby k plnění 
všech služeb podle této smlouvy.

4. Úroveň a kvalita poskytovaných služeb budou průběžně poskytovatelem konzultovány 
s objednatelem a podřizovány jeho požadavkům.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje:
a) uhradit poskytovateli sjednanou cenu za poskytnuté služby;
b) informovat písemně poskytovatele s dostatečným předstihem o jednotlivých 

termínech zasedání Zastupitelstva;
c) předávat poskytovateli veškeré informace a doklady, vyžádané poskytovatelem 

a nezbytné pro řádné provádění služeb poskytovatelem na základě této smlouvy, 
a to bez zbytečného odkladu po obdržení jeho žádosti;

d) umožnit poskytovateli odběr elektrické energie;
e) kontrolovat kvalitu a úplnost poskytnutých služeb.

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY A SMLUVNÍ SANKCE

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za vady poskytnutých služeb.
2. Objednatel je povinen reklamovat zjevné i skryté vady poskytnutých služeb bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění; vadou se rozumí i neposkytnutí služeb poskytovatelem včas nebo 
ve sjednaném rozsahu.

3. Poskytovatel je povinen bezplatně odstranit reklamovanou vadu služby do 48 hodin po 
obdržení reklamace, pokud je to možné s přihlédnutím k povaze reklamované služby. 
Neodstraní-li poskytovatel ve výše uvedené lhůtě takto objednatelem označenou vadu nebo 
jedná-li se o vadu neodstranitelnou, pak je objednatel oprávněn reklamovanou službu 
nezaplatit či zaplatit cenu za reklamovanou službu přiměřeně sníženou.

4. Pokud poskytovatel neodstraní reklamovanou vadu služby ve lhůtě uvedené v odst. 3. 
tohoto článku, pak je objednatel oprávněn za každý takovýto případ požadovat smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč za každý další započatý den, kdy reklamovaná vada nebude 
odstraněna.

5. V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb, resp. jejich části v rozsahu 
stanoveném dle přílohy č. 1 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po 
poskytovateli úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč za každý takový případ.

VI. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za jakoukoliv škodu způsobenou poskytovatelem na 
majetku nebo zdraví objednatele nebo třetí osoby při provádění předmětu této smlouvy 
poskytovatelem, ať k této škodě došlo porušením právních předpisů a technických či jiných 
norem nebo používáním jakýchkoli prostředků a věcí poskytovatele.

2. Poskytovatel se zprostí odpovědnosti za škodu pouze v případě, že prokáže, že škoda 
vznikla v důsledku plnění nařízení nebo pokynu objednatele, na jehož nevhodnost jej 
poskytovatel předem upozornil.



3. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že na jejich vzájemné vztahy se neuplatní ustanovení 
§ 2050 občanského zákoníku.

VII. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. Plněním předmětu této smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů, tato smlouvaje 

tedy zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 34 odst. 2 zákona 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění. Poskytovatel má pro účely 

ochrany osobních údajů postavení zpracovatele.

2. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu smlouvy dodržovat právní předpisy týkající 
se ochrany osobních údajů, zejména:

a. nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

prohýbu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v platném znění 
(tzv. GDPR),

b. zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění.

3. Poskytovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění 

této smlouvy. Za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče 

informací, uchovávat pouze po dobu nezbytnou k anonymizaci záznamu, předávat 
objednateli či jinak zpracovávat na základě pokynu objednatele.

4. Poskytovatel je povinen přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému 

nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému 
zneužití osobních údajů. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů na 

základě této smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že v rámci zpracování osobních údajů 

podle této smlouvy přijal v souladu s platnými právními předpisy dostatečná technická 

a organizační opatření.

5. Poskytovatel prohlašuje, že jeho zaměstnanci byli v souladu s platnými právními předpisy 

poučeni o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této 
mlčenlivosti.

6. Poskytovatel prohlašuje, že hmotné nosiče informací, které obsahují osobní údaje, budou 
do doby předání objednateli uchovávány pouze v uzamykatelných místnostech.

7. Poskytovatel zajistí, aby elektronické datové soubory obsahující osobní údaje byly 

uchovávány v paměti počítače do doby předání objednateli pouze:

a. je-li přístup k takovýmto souborům chráněn heslem,

b. je-li přístup k užívání počítače, v jehož paměti jsou tyto soubory umístěny, chráněn 

heslem.

Vin. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnutí služeb zaplatí objednatel poskytovateli cenu 

dle kalkulace uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, přičemž celková výše ceny dle této 
smlouvy je omezena finančním limitem 800.000 Kč (slovy: osmsettisíc korun českých) bez 

DPH.

2. K ceně za poskytnutí služeb bez DPH bude poskytovatel účtovat DPH v zákonné výši.

3. Sjednaná cena dle odst. 1. tohoto článku smlouvy je konečná, nejvýše přípustná a úplná 

ve smyslu ustanovení § 2621 občanského zákoníku. Cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé 

náklady poskytovatele nezbytné k řádnému poskytnutí služeb a poskytovatel se zavazuje, 
že pokud nedojde ke změně rozsahu služeb na základě dohody smluvních stran, nebude po 

objednateli požadovat žádné úhrady nad rámec sjednané ceny.



4. Cenu uhradí objednatel poskytovateli postupně dle služeb skutečně poskytnutých při 
jednotlivých zasedáních Zastupitelstva a při pořízení a anonymizaci záznamu zasedání 
Zastupitelstva na základě faktur vystavených poskytovatelem.

5. V jednotlivých fakturách budou účtovány skutečně provedené dodávky a poskytnuté 
služby při zasedání Zastupitelstva a při pořízení a anonymizaci záznamu zasedání 
Zastupitelstva, k němuž se faktura vztahuje. Podmínkou vystavení faktury a uhrazení 
příslušné částky je písemné odsouhlasení výkazu poskytnutých služeb oběma smluvními 
stranami ve zjišťovacím protokolu, který bude přiložen k faktuře.

6. Lhůta splatnosti faktur je 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli. Veškeré 
úhrady objednatele dle této smlouvy budou prováděny bezhotovostním převodem 
na bankovní účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Dnem zaplacení se 
rozumí den, kdy došlo k odepsání příslušné částky, na kterou byla faktura vystavena, z účtu 
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

7. Faktura poskytovatele musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů 
České republiky, v případě nesplnění této povinnosti je objednatel oprávněn fakturu 
poskytovateli vrátit, lhůta splatnosti faktury přestává jejím vrácením běžet. Po doručení 
nové faktury obsahující všechny náležitosti počne běžet nová lhůta její splatnosti.

IX. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do vyčerpání finančního limitu 800.000 Kč nebo 
na dobu jednoho roku od podpisu smlouvy podle toho, která z uvedených skutečností 
nastane dříve.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv 
smluvní strany. Smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
Výpovědní doba v tomto případě činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude poskytovatel poskytovat služby 
v rozporu s touto smlouvou, resp. nebude poskytovat služby v souladu s touto smlouvou, 
obecně závaznými předpisy, případně pokyny objednatele a nezjedná nápravu, ačkoliv na 
to byl objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy.

4. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit pro případ, že plnění ze strany 
objednatele nebude kryto rozpočtem objednatele.

5. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit i v případě, že na majetek poskytovatele 
bude prohlášen konkurz nebo bude návrh na konkurz zamítnut pro nedostatek majetku 
poskytovatele nebo bude soudem povoleno vyrovnání.

6. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
smlouvy.

7. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit výlučně z důvodu prodlení objednatele 
s plněním peněžitých závazků vyplývajících pro něj z této smlouvy delším než 
60 kalendářních dnů v případě, že objednatel porušení této své povinnosti nenapraví ani 
v přiměřené dodatečné lhůtě uvedené v písemné výzvě poskytovatele k nápravě, která 
nebude kratší než 30 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel tuto výzvu od poskytovatele 
obdrží.

8. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné dnem jeho doručení druhé 
smluvní straně.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv provede objednatel.



X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Jednacím jazykem mezi objednatelem a poskytovatelem je pro veškerá plnění vyplývající 
z této smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace a komunikace 
vztahující se k předmětu smlouvy.

2. Podléhá-li předmět této smlouvy či jeho část ochraně autorských práv poskytovatele (dále 
jen „autorské dílo66), uděluje tímto poskytovatel objednateli oprávnění k výkonu práva 
autorské dílo užít (dále jen ,,licenci“) ke všem možným způsobům užití autorského díla, 
v rozsahu, množství a čase neomezeném. Objednatel je oprávněn upravit či měnit autorské 
dílo a jeho název, spojit jej s jiným dílem, jakož i zařadit autorské dílo do díla souborného. 
Tato licence se poskytuje jako výhradní ve smyslu § 2360 a bezúplatná ve smyslu § 2366 
odst. 1 písm. b) občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn ve smyslu § 2363 občanského zákoníku oprávnění tvořící součást 
licence dle odst. 2 tohoto článku smlouvy zčásti nebo zcela poskytnout třetí osobě 
(tzv. podlicence).

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

6. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Stane-li se jedno nebo více ustanovení smlouvy neplatnými, zůstávají ostatní ustanovení 
v platnosti v plném znění a smluvní strany se zavazují k logickému doplnění smlouvy.

8. Veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny 
u příslušného obecného soudu v ČR.

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha č. 1 - Specifikace služeb, včetně anonymizace záznamu
• Příloha č. 2 - Kalkulace ceny

10. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, splatností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou
městské části Praha 1 dne 14. května 2024 UR24 0520.

V Praze dne V Praze dne í-1.L2ů2\

Objednatel: Poskytovatel:

Městská část Praha 1 
Mgr. Terezie Radoměřská, 
starostka

WeSmart Studio 

Filip Štěrba



Příloha č. 1 - Specifikace služeb, včetně anonymizace záznamu

Streamovací set: • streaming stříhaného záznamu na více platforem současně 

ve vysokém rozlišení,

• minimálně 2 Full HD kamery, z toho minimálně jedna 

kamera umožňující záběr osoby právě hovořící,

• připojení lokálního zvuku a projekce do streamu v plné 

kvalitě,

• dodaní originálu i sestříhaného anonymizovaného záznamu 
v plné kvalitě ve lhůtě do tří dnů,

• backup záznam nezávislý na střihaném záznamu, včetně 

ruchového mikrofonu pro případ výpadku lokálního 

ozvučení či elektrické energie,

• založení a obsluha streamu na platformách umožňujících 

sdílení dle pokynu od zadavatele (webové stránky, 

Facebook, YouTube ad.)

ANONYMIZACE

Dodavatel služeb by měl znát příslušné právní předpisy, na základě kterých bude službu 

poskytovat.

1. Při pořizování zvukových či obrazových záznamů zasedání zastupitelstva je dodavatel 

povinen postupovat dle obecných pravidel pro pořizování zvukových nebo 

obrazových záznamů fyzických osob, která jsou dána zejména v § 84 a násl. 

občanského zákoníku a dále v pravidlech ochrany osobních údajů, plynoucích z GDPR, 

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím (dále jen „informační zákon) tzn. že při zveřejňování 

záznamu zasedání zastupitelstva se musí anonymizovat (ze záznamu odstranit, 

„vypípat“, „rozmazat41 apod.) ty informace (údaje, které na zasedání zazní, jakož i ty 

projevy přítomných osob), které je nutné podle informačního zákona chránit.

2. Anonymizace osobních údajů předně nebude nutná u členů zastupitelstva nebo 

jiných osob, které zastávají veřejnou funkci (např. členové výborů a komisí, kteří nejsou 

zároveň zastupiteli zadavatele), a to v rozsahu údajů, které vypovídají o této jejich 

veřejné funkci (§ 8a odst. 2 informačního zákona). Zveřejnitelné budou dále osobní 

údaje zaměstnanců zadavatele, které vypovídají o jejich úřední činnosti nebo o 

pracovním zařazení (opět s odkazem na § 8a odst. 2 informačního zákona). U těchto 

zmíněných osob lze dospět k závěru, že právo na ochranu jejich soukromí ustupuje 

veřejnému zájmu. Tím je zájem na tom, aby veřejnost byla seznámena s identitou 

veřejných funkcionářů a osob, kterým obec např. poskytla veřejné prostředky. Případný 

nesouhlas dotčených subjektů se zveřejněním jejich osobních údajů není právně 

relevantní, neboť zákonná licence zpracování (zveřejnění) osobních údajů plyne již z čl. 

6 odst. 1 písm. e) GDPR.

3. Anonymizace osobních údajů dále nebude nutná v případě fyzických osob, které jsou 

„příjemci veřejných prostředků44 ve smyslu § 8b odst. 1 informačního zákona (např. 

osob, jimž zadavatel schválil poskytnutí daru nebo dotace), a to v rozsahu odpovídajícím 

údajům uvedeným v jeho § 8b odst. 3 (jméno, příjmení, rok narození, obec, kde má 

příjemce trvalý pobyt, výše, účel a podmínky poskytnutých veřejných prostředků), byť



lze doporučit nezveřejňovat ani údaj o roku narození a obci, v níž má příjemce trvalý 
pobyt (ustanovení § 5 odst. 5 informačního zákona totiž nevylučuje, že při dobrovolném 
zveřejnění informace bude anonymizace provedena ve větším rozsahu, pokud tak 
povinný subjekt uzná za vhodné). Typickým příkladem takových situací je schválení 
dotací či darů fyzickým osobám či schválení různých soukromoprávních smluv (např. 
prodeje nemovitého majetku apod.). V těchto případech je legitimní zveřejnění 
informace komu, co a za jaké prostředky bylo schváleno, tedy do značné míry celý 
obsah schvalovacího usnesení (bez adresy bydliště a data narození fyzické osoby).

4. Taktéž není třeba anonymizovat údaje týkající se podnikatelské činnosti podnikajících 
fyzických osob (např. schválení smlouvy o dílo s podnikatelem v rozsahu jeho označení, 
uvedení sídla provozovny apod.). V těchto případech nebude nutné chránit ani předmět 
plnění, které bude poskytnuto, a dohodnutou výši ceny (§ 9 odst. 2 informačního 
zákona).

5. V individuálních případech, kdy nebude najisto, zda by zveřejněním osobních údajů 
došlo k nepřiměřenému zásahu do práva na ochranu soukromí a lidské důstojnosti 
fyzické osoby, se osobní údaje nezveřejní a ze záznamu se odstraní.

6. Záznam bude zveřejněn prostřednictvím odkazu na vybraných komunikačních kanálech 
MČ Praha 1.



Příloha č. 2 - Kalkulace ceny

Cena v Kč

za 1 jednání zastupitelstva

Cena bez DPH DPH ve výši
21 %

Cena s DPH

Základní sazba: 12 hodin včetně 

zpracování a dodání záznamu dle 

přílohy č. 1

29 999 Kč 6 229.79 Kč 36 298.79 Kč

Sazba za 1 každou následující hodinu 800 Kč 186 Kč 968 Kč

Cena celkem 30 799 Kč 6 415.79 Kč 37 266.76 Kč


